Câmara Municipal do Recife
Estado de Pernambuco

-
PROCESSO ADMINISTRATIVO

-

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 4067/2023 - Eden Pereira - Aquisição de 2 (dois) microfones de
lapela - solicitação da Assessoria Técnica Operacional

-

TRAMITAÇÃO
-

Data do Despacho 20/10/2023

Unidade de Origem SCG-Secretaria de Coordenação Geral

Unidade de Destino SCG-Comissão de Licitação

Status Envia Despacho

-

TEXTO DO DESPACHO

-
À Comissão de Licitação

-
Consoante autorização da Comissão Executiva, em sessão realizada em 19/10/2023, solicito dessa
Comissão providências pertinentes à aquisição dos equipamentos (microfones de lapela) solicitados
pela Assessoria Especial de Imprensa, observadas as especificações constantes do Termo de
Referência, bem como as propostas comerciais apresentadas, obedecidas as disposições da Lei
8.666/93 e demais normas de regência.

-
Atenciosamente,

-

Recife, 20 de outubro de 2023.
-

-

Jaime Pessoa de Paiva Neto
Secretário de Coordenação Geral

TR
AM

IT
AÇ

ÃO
 N

º 2
86

91
 -

PR
O

C
 4

06
7/

20
23

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 J
ai

m
e

Pe
ss

oa
 d

e
Pa

iv
a

N
et

o.
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//e
-p

ro
ce

ss
o.

re
ci

fe
.p

e.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 F

36
3-

2E
27

-0
B5

B-
91

1F

Pag. 1/1

Assinado digitalmente
por JAIME PESSOA
DE PAIVA NETO
Data: 20/10/2023 08:14